ZMIANY W DOCHODACH BUD ZETU GMINY SEJNY NA 2013 ROK

Rodzaj Whasne

Zatacznik Nr 1
do Zaradzenia Nr 197/2013 Wajta Gminy Sejny
z dnia 21 padziernika 2013 r.
w sprawie zmian budzetu Gminy Sgjiny na 2013 rok

Dziat

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiam |

Zmiana

Po zmianie |

75C

Administracja publiczna

56 370,0

7,0C

56 377,0

75017

Urzedy wojewddzkii

400,0(¢

7,0C

407,0(¢

2030

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagj
whasnych zad@biezacych gmin
(zwiazkéw gmin

400,04

7,0p

407,0

852

Pomoc spoteczn

475 945,0

80 955,0!

556 900,0

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia emeryte
i rentowe

133 210,0

64 071,00

197 281

2030

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagj
whasnych zad@biezacych gmin
(zwiazkéw gmin

133 210,0

64 071,00

197 281

8521¢

Zasitki state

61 000,0!

16 884,0

77 884,0

2030

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagj
whasnych zad@biezacych gmin
(zwiazkéw gmin

61 000,0

16 884,00

77 884

854

Edukacyjna opieka wychowawcz

53 962,0

37 187,0

91 149,0|

8541¢

Pomoc materialna dla uczni

53 962,0

37 187,0

91 149,0!

2030

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagj
whasnych zad@biezacych gmin
(zwiazkéw gmin

45 000,0

32724,00

77724

00

00

00

00

2040

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagjzada
biezacych gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawcze
finansowanych w cakei przez
budzet paistwa w ramach

programow radowyct

8 962,0

4 463,40

13 425

Razem:

8 713 002,0

118 149,00

8 831 151

,00
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Rodzaj Zlecone

Dziat

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiam

Zmiana

Po zmianie

01C

Rolnictwo i fowiectwa

282 319,1

183 984,5

466 303,7,

0109t

Pozostata dziatalro

282 319,1

183 984,5

466 303,7,

2010

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagjzada
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zada
zleconych gminie (zvaizkom gmin)
ustawar

282 319,1

<O

183 984,

b5 466 303

74

75C

Administracja publiczna

50 800,0I

746,0(

51 546,0

75017

Urzedy wojewddzkii

50 800,0!

746,0(

51 546,0

2010

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagjzada
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zada
zleconych gminie (zvazkom gmin)
ustawar

50 800,0

=4

7460

0 51 546,

852

Pomoc spoteczn

1586 360,0

2 374,0(

1588 734,0

85213

Skiadki na ubezpieczenie zdrowg
optacane za osoby pobierajace
niektéreswiadczenia z pomocy
spotecznej, niektoréwiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczce w zagciach w
centrum integraciji spoteczn

3 195,00

726,0

0 3921,

2010

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagjzada
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zada
zleconych gminie (zvazkom gmin)
ustawar

31950

726,0

0 3921,

DO

8529t

Pozostata dziatalro

12 360,01

1 648,0(

14 008,0!

2010

Dotacje celowe otrzymane
budzetu pastwa na realizagjzada
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwazkom gmin)
ustawar

12 360,00

1 648,(

0 14 008

Razem:

1920 208,19

187 104,

bS5 2 107 317

74

OGOLEM: | 10633 210,1p

305 253,65 10 938 463,74
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Na w/w dochody sktadajsie

Podziat dochodéw Plan na 2013 rok
1 2
DOCHODY OGOLEM 10 938 463,74

1. Dochody bigace 10 760 876,7¢

w tym:
- dotacje isrodki na finansowanie wydatkdw na realizaz@ada finansowanych z
udziatemsrodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 13 5 463,0(
2. Dochody majtkowe 177 587,00

w tym:
- dotacje isrodki przeznaczone na inwestycje 67 500,0(
- dochody ze sprzeda majatku 0,00
- dochody z tytutu przeksztatcenia prawgtiowania wieczystego w praw
wlasngci 2 871,04
- dotacje isrodki na finansowanie wydatkéw na realizazada finansowanych z
udziatemsrodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1i 3 107 216,00

Wojt

Jan Skindzier
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